АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.07.2024 № 734

Об утверждении проектов организации дорожного движения на внутриквартальных территориях городского округа Фрязино Московской области

В соответствии с Федеральный законом от 06.10.2023 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Законом Московской области от 30.12.2014 №191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проект организации дорожного движения на внутриквартальной территории жилых домов по адресу: Московская область, г.о. Фрязино, пр. Десантников, д. 3 (прилагается).
2. Утвердить проект организации дорожного движения на внутриквартальной территории жилых домов по адресу: Московская область, г.о. Фрязино, ул. Московская, д. 2, 3, 4, ул. Институтская, д. 6А, 8 (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Фрязино А.А. Вольчака.

Глава городского округа Фрязино		    	                                     Д.Р. Воробьев

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]
image5.png
0~ -O0dOF » |0

e Tpotunes
8 Tem nta cpzamsa dopoxsoze duxenws. Paena
s [— P

» dopounan aeot, i ospaxdenai u varpatn

mp———
7 Rapozu obmomstussase olsezs nosssudasn rewesins

O8ave mpesatans

2 FoE e s S, oo

image6.png
© ~ - 0®VF » |0

Pe

PoE? 9

BU @ s s o

1039
2612204

image7.png
I 1A-734-1.pdf - PDF Complete

wor yenpodcati.
OBocustwsen pospatoney npoekm strsencn afecoeveme

tarmod mesmuns, e

copusennasunod paswenes 8 ol nepuod s
[rrp— S SR———
ok, Gonuva oSradame PusmsoRaAsHo3 dorectessocnss e

506/224-1044-T1-N13 .

[E——

PDF?

&

AU

S

1039
2612204

image8.png
I 1A-734-1.pdf - PDF Complete

- ODOF v | O

S I

[a— i Pe—

Hamoune ris— PR oo
paasemimensuon <

os0 roxpuon (hcoms cpave capcet,

SR A ————
o wakst, pacnonoxenix

&

AU

S

1039
2612204

image9.png
3 vo‘@@lg_/ﬂ ‘o

Pe

PoE? 9

RUL L@ e I

1039
2612204

image10.png
Momouss (H)

4 50 potepriac Bemons yesodutaencs pacnumen

codpa, angunes

PR p—

r—

s Senpobur vaspyaean 8 co < mpeobomuans CHuD 20107-85

PenaxTuposare stor
PDF?

SR@RTRe I o

1040
2612204

image11.png
Q®OF v | @

Pe

PoE? 9

1041
2612204

image12.png
[ MA-734-1.pdf - POF Complete

Ooiin (F)_Peseruposrs _Mpocwotpers (V) Vcrpywentor (1) Mowous (H)

© ~ -O®VE i | QD%

2612204

image13.png
[ MA-734-Lpdt - POF Complere T I = WS T el

Ooiin (F)_PeseruposrsMpocwotpers (V) Vicrpywentor (1) Mowous (H)

& B =

o T ——

- cyuecntyouse dopoune mary

- poexmupyense dopoxie suaku
- Gemoumupyemse dopoxnwe axy

- cyuecnyouss dopornas poswemea

- rpoexmupyenas dopowsas pasmenwa
- cyecntysuve nanse aprumexnipmse poprs
- rpoekmupyene wanse aprumexmypre popns

- npoexmupyenas dopoxnas crodka

Bnnvisll [ moo

- cyuecntyouas dopoxnas crodva

- roumeduepnas nouadea

- cxena dBuxenss mycopotosa onmpgnar e s

image14.png
TIA-734-1pdf - PDF Complete.

Ooiin (F)_Peseruposrs _Mpocwotpers (V) Vcrpywentor (1) Mowous (H)

FECC T @ =~ - O ®@F w | @

n
Q

o T ——

g
F I e ——
U | O marmma swmas o
L[t
T e o e .
1| | = eemmenes v snene SR e 2 o T oL
U | = e o e s —
1| o i e e o
: - e e
A - npoexmupyenas dopoxnas crodva Pt et o2 ]
| - coscntymuan copman cooiea Food | et oz = e s
1] | e oo e
prep———
I - AT, )
s

image15.png
0~ -OdorF » D

[ T e |

uroro:

% "o e T ——rary

image16.png
Ooiin (F)_Peseruposrs _Mpocwotpers (V) Vcrpywentor (1) Mowous (H)

O OE » |0

2 FoErPIE T . =y

image17.png
© ~ - 0®VF » |0

Bedorocms dopoxwod pasemsy

Bedoriocms Hawecenus dopoxnoi paswemku

PenaxTuposare stor
PDF?

SR@RTRe I o

1044
2612204

image18.png
[ 11A-734-2.pdf - PDF Complete

@oiin (F)_Peseruposors_Mpocwotpers (V) Vicrpywentot (1) Mowouss (H)

Q@ o« - 0‘ ® @F s ‘ OEEED

OBLIECTBO € OFPaHMUEHHOM OTBETCTBEHHOCTEIO
«3KcnonenTa
108813, . Mocksa, . rep.nocenewwe Mockoscwn, Mockosci
7 . Mockoscias ya, 1 &3, noweus, 51
ren.+7(916)716.32.5, € mall nfo

B<CMOH=HTA ‘OKINO 83631956; OFPH 1237700299013,

W 7751253495; T 775101001

TMPOEKT OPFAHH3AIMH JOPOXKHOTO JIBUKEHUS! HA
JIBOPOBBIX TEPPUTOPHSIX I.0. OPSI3UHO

TIPOEKTHAA IOKVMEHTALIHA

TOM 2 IPOEKT OPFAHU3ALIH IOPOKHONO /181
110 AIPEC
MOCKOBCKAS OBIACTB, I. ®PSI3HHO, V.|
MHCTHTYTCKASL, 1. 6A

IKC-2606224-IOJULT2

Tow2

1120
2612204

image19.png
I 1A-734-2,pdf - PDF Complete

Q@ o« - 0‘ @® @FE s ‘ oETEE

OBLIECTBO € OFPaHMUEHHOM OTBETCTBEHHOCTEIO

«3KcnoHenTar
108813, . Mocusa, v nocenewwe Mockoscwn, Mockoscn
. Mockoscias . 1 &3, noweus, 51
ren 7 32.57,Emal nfo@eksponenta

B<CMNOHSHTA K0 83631956; OTPH 1237700299013,

W 7751253495; T 775101001

TMPOEKT OPFAHH3AIMH JOPOXKHOTO JIBUKEHUS! HA
JIBOPOBBIX TEPPUTOPHSIX I.0. OPSI3UHO

TIPOEKTHAA IOKVMEHTALIHA

TOM 2 IPOEKT OPFAHU3ALIH IOPOKHONO /181
110 AIPECY:
MOCKOBCKAS OKIACTB, I OPSI3HHO, V.1 MOCKOBCKASL 1.2,3,4, Y.
MHCTHTYTCKASL, 1164, %

IKC-2606224-IOJULT2

Teneparsmniii aupexrop \ 10. B. Kacarsuna

1120
2612204

image20.png
I 1A-734-2,pdf - PDF Complete

>

N
]
]
]

1120
2612204

B (i Gl GO

image21.png
1 BBEAEHHE

1 Gcvodonve aan pospasomss: Joec

Pe

PoE? 9

RU L @mle) o

11
2612204

image22.png
Pe

PoE? 9

RU L @mle) o

11
2612204

image23.png
I 1A-734-2,pdf - PDF Complete

[T ——
PDF? ¢

3 CHUECTBYIOLIEE NONOXEHHE

11
2612204 |

image24.png
[ 11A-734-2.pdf - PDF Complete

[7) tecsmpossresrar
PDF?

marot

oo, donena obpadams skl

wonm 6 coomdencntun ¢ masnuued 1

11
2612204

image25.png
[ 11A-734-2.pdf - PDF Complete

Q@ o« - 0‘ ® @F s ‘ oETEE

T 80w o 1 Pamepu 8 wempar

an
[a—
mpoeen
ris— oo

1102
2612204

image26.png
(V) Vncrpymermei (1) Mowowss (H)

w - Q®OF 1 | QI

1102
2612200

RU L @mle) o

image27.png
@oiin (F)_Peseruposors_Mpocwotpers (V) Vicrpywentot (1) Mowouss (H)

—— |
K] o %

1102
2612204

image28.png
(V) Vncrpymermei (1) Mowowss (H)

pr—
e B T

RU L @mle) o

13

2612200

image29.png

image30.png
MA-734-2pdf - PDF Complete

Ooiin (F)_PeseruposorsMpocwotpers (V) Vicrpywentor () Mowous (H)

r A=l

o T ——
- cyuecntyouse dopoune mary

- poexmupyense dopoxie suaku

- Gemoumupyemse dopoxnwe axy

- cyuecnyouss dopornas poswemea

- rpoexmupyenas dopowsas pasmenwa

- cyecntysuve nanse aprumexnipmse poprs

- rpoekmupyene wanse aprumexmypre popns
- npoexmupyenas dopoxnas crodka
- cyuecntyouas dopoxnas crodva

Bnnvisll [ moo

- roumeduepnas nouadea

- cxena dBuxensn wycopotors onmpgnar e s

image31.png
@aiin () Peaay

posas.

r A=l

FEr—
[ ———
oY e——

IR~ demonmupyenwe dopoxmse maxy

cecntyoucn oopoxsas poenca

 tpowmpyeras dopontanpasnenea
 cpuecata e apcmexmins s
I ——_
 ovecmupyenas dopoxvas cuoixa
e ——
I ————
[y —

iy

3KC-2606/224-M04-T2-M104

Y —
E

hoecnuenan crevo cpaam
poaness dunensn

image32.png
MA-734-2,pdf - PDF Complete.

Oaiin (F)_Peaseruposors

Mpocworpers (V) Wncrpymerei (1) Mowowss (H)

r A=)

o T ——
O~ cymecmbyouue dopornse naxy
- npoexmupyense dopoxse swaky
- Gemoumupyemse dopoxnwe axy
- cyuecnyouss dopornas poswemea
- rpoexmupyenas dopowsas pasmenwa
- cyecntysuve nanse aprumexnipmse poprs
- rpoekmupyene wanse aprumexmypre popns
- npoexmupyenas dopoxnas crodka
- cyuecntyouas dopoxnas crodva

- roumeduepnas nouadea

- cxena dBuxenss mycopotosa

Crens cpzampasy doporo

tarenin 5 repiod eI

image33.png
2p0- o corviee | .. 77 R L. iscEs

®ain () Pegaxtupossms  Mpocworpers (V) Uncrpywestss (1) Mowouss (H)

A Q E:‘} e ° e ,o‘@ @lT/w ‘o Penarruposars sror

o T ——

f B R ———
D). - npoexmupyere dopore HaKy
B Geonmpyens g s
cuecnbyouan doponsanpasnenea - I
B ~ npoexmupgenas doponkos pamenea SKC-2606/224-MOMA-T2-C01 U
o | o - comecntanue rane oprumexnpuse go [
B  psecmupperi rame aprunexnypmie o B i
| ~ npoexmupyenas dopoxwas cmoiKa Paspad__| Auet. [o624] [Cnadon | 7iocn | Jiscmod
B - cywecmbyouas dopoxnan cmoika Tipos. et # [05.2¢] o T .
3 | o couneonas nsowaiea —
| [ - i —————

G

image34.png
HTOrO:

Pe

[

h

1115
2612204

image35.png
Pe

PoE? 9

RU . @m® M«

1115
2612204

image36.png
Bedorocms dopoxwod pasemsy

Bedoriocms Hawecenus dopoxnoi paswemku

1115
2612204

image1.png
[ MA-734-1.pdf - POF Complete

Ooiin (F)_Peseruposrs _Mpocwotpers (V) Vcrpywentor (1) Mowous (H)

Q@ o« - 0‘ ® Q@F i ‘ OEEED

OBLIECTBO € OFPaHMUEHHOM OTBETCTBEHHOCTEIO

«3KcnonenTa
108813, . Mocksa, . rep.nocenewwe Mockoscwn, Mockosci
. ockoscianya, 1, 4 3, nomeus, 51
ren.+7(916)716.32.5, € mall nfo

B<CMOH=HTA ‘OKINO 83631956; OFPH 1237700299013,

W 7751253495; T 775101001

[ p—
oo

TMPOEKT OPFAHH3AIMH JOPOXKHOTO JIBUKEHUS! HA
JIBOPOBBIX TEPPUTOPHSIX I.0. OPSI3UHO

TIPOEKTHAA IOKVMEHTALIHA

TOM 1 (IPOEKT OPFAHI3ALIH IOPOKHOIO ABIZKEHHS!
110 AIPEC
(AS| OBAACTh, I @FSI3HHO, Y.1. IECAHTHUKOB, 1.
IKC-2606/224-TOULTI

Tow1

1038
2612204

image2.png
I 1A-734-1.pdf - PDF Complete

Q@ o« - 0‘ @® @F i ‘ oETEE

OBLIECTBO € OFPaHMUEHHOM OTBETCTBEHHOCTEIO

«3KcnonenTa
108813, . Mocksa, . rep.nocenewwe Mockoscwn, Mockosci
. Mockoscias . 1 &3, noweus, 51
ren 7 32.57,Emal nfo@eksponenta

B<CMOHSHTA K0 83631956; OTPH 1237700299013,

W 7751253495; T 775101001

Tenepanuwui noapa
000 txcnonerrae

TMPOEKT OPFAHH3AIMH JOPOXKHOTO JIBUKEHUS! HA
JIBOPOBBIX TEPPUTOPHSIX I.0. OPSI3UHO

TIPOEKTHAA IOKVMEHTALIHA

TOM 1 (IPOEKT OPFAHU3ALIH IOPOKHOO /181
110 AIPECY:
(AS| OBIACTh, . @FSI3HHO, Y.1. IECAHTHUKOB, 1L 3

IKC-2606/224-OJUL

Teneparsmniii aupexrop \ 10. B. Kacarsuna

FolfE R ' ) & 3 [ (e

image3.png
I 1A-734-1.pdf - PDF Complete

OI®®F v |@

Codeprance mor

Pe

PDF?

&

AU

St O

1038
2612204

image4.png
0~ -O0dOF » |0

1 BBEAEHHE

1 Govoanve o pospasomss Aozotop

meswueckun gerotun,  moedotam

2 FoE e s e T